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Comunicato 3x3 n. 3

DATE DI SVOLGIMENTO:

UNDER 14 MASCHILE 5-6-7- Giugno
UNDER 16 MASCHILE 6 -10-14 Giugno
UNDER 18 MASCHILE ~ 18-19 Giugno
UNDER 14 FEMMINILE 11 Giugno
UNDER 16 FEMMINILE 11 Giugno
UNDER 18 FEMMINILE 11 Giugno

SEMIFINALI REGIONALI
UNDER 14 MASCHILE 20 Giugnho
UNDER 16 MASCHILE 24 Giugno

FINALI REGIONALI
26 GIUGNO

FINALI NAZIONALI
Lignano Sabbiadoro fine Agosto inizio Settembre

Squadre

Ogni squadra deve essere composta da quattro (4) giocatori. | Giocatori non possono essere sostituiti nel
corso del torneo. Per ogni torneo un atleta non puo far parte piu di una squadra per categoria ma puo far
parte di piu squadre di diversa categoria.

Tesseramento

Gli atleti che intendono partecipare alle competizioni ufficiali FIP 3x3 devono essere tesserati alla FIP. ||
tesseramento deve perfezionarsi entro e non oltre I'inizio del Torneo cui intende partecipare I'atleta. Gli
atleti che sono gia tesserati con una Societa affiliata FIP possono partecipare anche a qualunque
competizione ufficiale 3x3 FIP senza che sia necessario sottoscrivere un ulteriore tesseramento specifico
3x3. Tutti i partecipanti devono essere tesserati con la Federazione Italiana Pallacanestro, inoltre una
societa puo presentare atleti di un'altra squadra dopo presentazione del nulla osta della societa di
appartenenza.

Gli atleti non tesserati a favore di Societa FIP possono sottoscrivere un tesseramento specifico 3x3 con una
qualsiasi Societa affiliata FIP attraverso una apposita procedura FIP on-line. Il tesseramento 3x3 non
determina alcun vincolo sportivo. Il tesseramento 3x3 si scioglie automaticamente al 30 settembre di ogni



anno, puo essere perfezionato in ogni momento dell’anno e non pud essere oggetto di trasferimento tanto
a titolo definitivo che temporaneo. Il tesseramento 3x3 non € legato ad alcuna premialita e non da diritto a
premi di formazione. Il tesseramento 3x3 pud essere soggetto ad un contributo previsto dal Consiglio
federale. L’atleta non tesserato o comunque non in regola con le norme federali, non puo partecipare a
competizioni ufficiali 3x3 FIP. Il mancato rispetto delle norme del presente articolo costituisce, ove non
integri violazioni regolamentari specifiche, grave violazione del principio di lealta e correttezza prevista e
punita dagli articoli 2 e 44 del Regolamento di Giustizia. Sotto la propria responsabilita penale, civile e
sportiva il legale rappresentante della societa affiliata e tenuto ad attestare, mediante la dichiarazione
riportata sui moduli di richiesta di tesseramento 3x3 dell’atleta, I'esistenza agli atti della documentazione in
originale prevista dal Regolamento Sanitario della FIP. E' tenuta infine a trasmettere tempestivamente tale
documentazione alla FIP in caso di richiesta dalla Federazione stessa.

Costi:
Il costo di iscrizione € di 10 euro per squadra ad ogni concentramento;

Regolamento di gioco e adempimenti

Si applica il Regolamento FIBA 3x3. Le societa, prima dell’inizio delle gare, devono presentare la lista di
ogni singola squadra, compilata utilizzando il modello in allegato, nonché lo statino atleti per la stagione in
corso.

Contatti

Per ogni informazione o richiesta di chiarimenti sara possibile scrivere all’indirizzo mail:
3x3@campania.fip.it

Referente 3x3 Campania Francesco Casolaro 3338964229



046078
046078
046078
046078
046078
046078
051424
054817
054817
051853
05185

051853
046066
050254
050893

000491
052001
052001
052001
052001
052001
054439
054439
054439
054439
054439
054439
054439
054439

UNDER 14

05/06/2024 PALAVESUVIO Via Argine, 927 - Napoli

Riconoscimento ore 15:00 Inizio gare ore 15:30

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.1

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.2

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.3

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.4

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.5

S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L.6
TRESANA BASKET

FORIO BASKET 1977

FORIO BASKET 1977 A

A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT

A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT Gialla
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT AZZURRA
A.S.D. ANGEL BASKET MARCIANISE
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA

BASKET CITTA' DI CASERTA

Riconoscimento ore 17:00 Inizio gare ore 17:30

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA

A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 1
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 2
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 3
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 4
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 5
NAPOLI BASKET ACADEMY BIANCA
NAPOLI BASKET ACADEMY AZZURRA
NAPOLI BASKET ACADEMY BLU
NAPOLI BASKET ACADEMY VERDE
NAPOLI BASKET ACADEMY ROSSA
NAPOLI BASKET ACADEMY FUCSIA
NAPOLI BASKET ACADEMY GIALLA
NAPOLI BASKET ACADEMY ARANCIO



023461
031047
031047
031754
031754
033967
033967
046051
046051
046051
046051
046068
046068
051743
051743
051743

052085
052085
052085
052846
052846
052846
052846
076765
076765
076765
076765
076765
076765
050161
050161
051011

UNDER 14

06/06/2024 MARIGLIANO- PALA NAPOLITANO Via Roberto De Vita

Riconoscimento ore 15:00 Inizio gare ore 15:30

SCUOLA IRPINA BK D.VITO LEPORE
A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE
A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE A
asd MAGIC TEAM 92

asd MAGICTEAM 92 A

A. DIL. PALL. LIBERTA' 1993

A. DIL. PALL. LIBERTA' 1993 A

A.S.D. DEL.FES A.S.D. DEL.FES

A.S.D. DEL.FES A.S.D. DEL.FES A
A.S.D. DEL.FES A.S.D. DEL.FES B
A.S.D. DEL.FES A.S.D. DEL.FES C
A.S.D. S. BASKET CITTA' DEI RAGAZZI
A.S.D. SCUOLA BASKET CITTA' DEI RAGAZZI A
AZZURRA CERCOLA 1

AZZURRA CERCOLA 2

AZZURRA CERCOLA 3

Riconoscimento ore 17:00 Inizio gare ore 17:30

A.S.D. PALL. SAN NICOLA 2010 GIALLO
A.S.D. PALL. SAN NICOLA 2010 VIOLA
A.S.D. PALL. SAN NICOLA 2010 BIANCO
MINIANDBASKET PLAYER Gialla
MINIANDBASKET PLAYER verde
MINIANDBASKET PLAYER blu
MINIANDBASKET PLAYER nera

BASKET CASALNUOVO 1

BASKET CASALNUOVO 2

BASKET CASALNUOVO 3

BASKET CASALNUOVO 4

BASKET CASALNUOVO 5

BASKET CASALNUOVO 6
PROMOBASKET MARIGLIANO 1
PROMOBASKET MARIGLIANO 2
CESINALI BASKETBALL ACADEMY ASD



UNDER 14

07/06/2024 Palazzetto dello Sport Boscoreale Via Panoramica— BOSCOREALE

Riconoscimento ore 15.00 Inizio gare ore 15:30

006851 A. DIL. PALL. BOSCOREALE "A"
006851 A. DIL. PALL. BOSCOREALE "B"
006872 A. POL. D.SPORTING C. ERCOLANO
006872 A. POL. D.SPORTING C. ERCOLANO A
014058 A.D. PRO LOCO SCAFATI BASKET A.D
014058 PRO LOCO SCAFATI BASKETA.D. A
031047 A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE
031047 A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE A
039901 ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO A
039901 ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO B
039901 ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO C
039901 ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO D
050049 A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
052372 ASD PIK AND ROLL

055599 GAME TIME FUORIGROTTA

Riconoscimento ore 17.00 Inizio gare ore 17:30

052354 A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 1

052354 A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 2

052354 A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 3

052360 ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL Cava Basket 1
052360 ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL Cava Basket 2
052360 ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL Cava Basket 3
052532 ASD BASKET OPEN GIALLO

052532 ASD BASKET OPEN ARANCIONE

052732 A.S.D. PALL.JIRAFA CAIVANO

052732 A.S.D. PALL.JIRAFA CAIVANO A

052732 A.S.D. PALL.JIRAFA CAIVANO B

054221 SORRISO AZZURRO s.antimo asd

054221 SORRISO AZZURRO s.antimo asd A

054221 SORRISO AZZURRO s.antimo asd B

054221 SORRISO AZZURRO s.antimo asd C



023461
023461
033967
033967
046051
046051
046051
046051
046051
046051
046068
046068
050161

043802
051011
051011
052846
052846
052846
052846
055399
055399
055399
055913
055913
055913

UNDER 16

06/06/2024 PALALIPERTI — Via Suor Felicia Mautone Marigliano
Riconoscimento ore 15.00 Inizio gare ore 15:30

SCUOLA IRPINA BK D.VITO LEPORE
SCUOLA IRPINA BK D.VITO LEPORE A

A. DIL. PALL. LIBERTA' 1993

A. DIL. PALL. LIBERTA' 1993 A

A.S.D. DEL.FES

AS.D.DEL.FES A

A.S.D. DEL.FES B

A.S.D. DEL.FES C

A.S.D. DEL.FESD

AS.D. DEL.FESE

A.S.D. SCUOLA BASKET CITTA' DEI RAGAZZ|
A.S.D. SCUOLA BASKET CITTA' DEI RAGAZZI A
PROMOBASKET MARIGLIANO

Riconoscimento ore 17.00 Inizio gare ore 17:30

POL. DIL. VIRTUS BARONISSI

CESINALI BASKETBALL ACADEMY ASD
CESINALI BASKETBALL ACADEMY ASD A
MINIANDBASKET PLAYER GIALLA
MINIANDBASKET PLAYER VERDE
MINIANDBASKET PLAYER BLU
MINIANDBASKET PLAYER NERA
POLISPORTIVA MATESE SSD
POLISPORTIVA MATESE SSD A
POLISPORTIVA MATESE SSD B
RAINBOW BASKET SAVIANO GIALLO
RAINBOW BASKET SAVIANO VERDE
RAINBOW BASKET SAVIANO ARANCIO



006851
006872
008567
008567
008567
039901
039901
039901
050254
050254
050254
050893
050893
050893
050893

051853
051853
051853
051853
051853
052354
052354
052354
052354
052354
052360
052360
052360
052360

UNDER 16

10/06/2024 PALAWOIJTYLA Via Cortiello, 37 - San Sebastiano al Vesuvio
Riconoscimento ore 15.00 inizio gare ore 15:30

PALL. BOSCOREALE

A. POL. D.SPORTING C. ERCOLANO
A.DIL. BASKET CASAPULLA 1

A.DIL. BASKET CASAPULLA2

A.DIL. BASKET CASAPULLA3

ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO 1
ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO 2
ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO 3
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA 1
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA 2
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA 3
BASKET CITTA' DI CASERTA A.S.D.
BASKET CITTA' DI CASERTAA.S.D. A
BASKET CITTA' DI CASERTA AS.D. B
BASKET CITTA' DI CASERTAA.S.D.C

Riconoscimento ore 17.00 inizio gare ore 17:30

A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT ROSSA
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT NERA

A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT ARANCIONE
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT AMARANTO
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT CELESTE
A.S.D. HIPPO BASKET SALERNO 1

A.S.D. HIPPO BASKET SALERNO 2

A.S.D. HIPPO BASKET SALERNO 3
A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 4

A.S.D. HIPPO BASKET SALERNO 5

ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL CAVA 1

ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL CAVA 2

ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL CAVA 3

ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL CAVA 4



000491
000491
031047
046078
046078
046078
046078
050049
051424
052001
052001
052001
052001
052001

054439
054439
054439
054714
054817
055435
055435
055599
055599
055599
055599
055599
055599
076765

UNDER 16

14/06/2024 PALAZZETTO DI CASALNUOVO Viale dei Cedri - Casalnuovo
Riconoscimento ore 15:00 Inizio gare ore 15:30

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA A
A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE
S.S5. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L. 1
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L. 2
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L. 3
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L. 4
A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.S.D. TRESANA BASKET VOLLA
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 1
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 2
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 3
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 4
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE 5

Riconoscimento ore 17:00 Inizio gare ore 17:30

NAPOLI BASKET ACADEMY BIANCA
NAPOLI BASKET ACADEMY AZZURRA
NAPOLI BASKET ACADEMY BLU

ASD Casal di Principe Basket Club
FORIO BASKET 1977

STELLA ROSSA DUEMILASEI A.S.D. ROSSI
STELLA ROSSA DUEMILASEI A.S.D. BIANCHI
GAME TIME FUORIGROTTA

GAME TIME FUORIGROTTA A

GAME TIME FUORIGROTTA B

GAME TIME FUORIGROTTA C

GAME TIME FUORIGROTTA D

GAME TIME FUORIGROTTA E

BASKET CASALNUOVO 1



000491
000491
039901
039901
046051
046051
046051
046051
046068
051011
052001
052902

052354
052354
052360
052360
052532
052532
052846
052846
055399
055399
055435
055599

UNDER 18

18/06/2024 PALAWOITYLA Via Cortiello, 37 - San Sebastiano al Vesuvio
Riconoscimento ore 15.00 inizio gare ore 15:30

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA A

ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO 1
ASD ATHLETIC SYSTEM S.GIORGIO 2
A.S.D. DEL.FES

A.S.D. DEL.FES A

A.S.D. DEL.FES B

A.S.D. DEL.FES C

A.S.D. SCUOLA BASKET CITTA' DEI RAGAZZI
CESINALI BASKETBALL ACADEMY ASD
A.D. POLISPORTIVA PARTENOPE

ASD POLISP. BASKET VESUVIO

Riconoscimento ore 17.00 inizio gare ore 17:30

A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 1
A.S.D.HIPPO BASKET SALERNO 2

ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL Cava Basket 1
ASD CAVA DEI TIRRENI BKBALL Cava Basket 2
ASD BASKET OPEN VERDE

ASD BASKET OPEN NERO

MINIANDBASKET PLAYER BLU
MINIANDBASKET PLAYER VERDE
POLISPORTIVA MATESE SSD A
POLISPORTIVA MATESE SSD B

STELLA ROSSA DUEMILASEI

GAME TIME FUORIGROTTA



008567
008567
008567
031047
046078
046078
046078
050049
050254
050254
050893
054817

051853
051853
051853
054439
054439
054439
054439
054439
054439
054439
054439
076765

UNDER 18

19/06/2024 PALAVESUVIO Via argine 927 Napoli
Riconoscimento ore 15:00 Inizio gare ore 15:30

A.DIL. BASKET CASAPULLA 1
A.DIL. BASKET CASAPULLA 2
A.DIL. BASKET CASAPULLA 3
A.DIL. CENTRO BK MONDRAGONE
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L 1
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L 2
S.S. NAPOLIBASKET S.S.D.R.L 3
A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA 1
A.DIL. KIOKOBASKET CASERTA 2
BASKET CITTA' DI CASERTA A.S.D.
FORIO BASKET 1977

Riconoscimento ore 17:00 Inizio gare ore 17:30

A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT VERDE
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT BLU
A.D. SCUOLA BASKET R.DRENGOT VIOLA
NAPOLI BASKET ACADEMY BIANCA
NAPOLI BASKET ACADEMY AZZURRA
NAPOLI BASKET ACADEMY VERDE
NAPOLI BASKET ACADEMY BLU

NAPOLI BASKET ACADEMY ARANCIO
NAPOLI BASKET ACADEMY FUCSIA
NAPOLI BASKET ACADEMY ROSSO
NAPOLI BASKET ACADEMY GIALLO
BASKET CASALNUOVO 1



000491
000491
000491
023461
033999
040934
047592
051743
051743
051743
051743
051743
051743
051743
055533
055533
076653
076653
076653

UNDER 14 FEMMINILE

11/06/2024 PALAVESUVIO Via argine 927 Napoli

Riconoscimento ore 15:00 Inizio gare ore 15:30

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA A

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA B

SCUOLA IRPINA BK D.VITO LEPORE

A.S.D. DELTA BASKET SALERNO HIPPO DELTA PINK
POL. BATTIPAGLIESE

AKERY BASKET A.S.D.

AZZURRA CERCOLA 1

AZZURRA CERCOLA 2

AZZURRA CERCOLA 3

AZZURRA CERCOLA 4

AZZURRA CERCOLA 5

AZZURRA CERCOLA 6

AZZURRA CERCOLA 7

VIRTUS ACADEMY BENEVENTO S.S.D. S.R.L
VIRTUS ACADEMY BENEVENTO S.S.D. S.R.L.
BASKET CASALNUOVO A

BASKET CASALNUOVO B

BASKET CASALNUOVO C



000491
000491
000491
040934
047592
076653
076653
076653
051743
051743
051743
051743

040934
040934
040934
076653

UNDER 16 FEMMINILE

11/06/2024 PALAVESUVIO Via argine 927 Napoli
Riconoscimento ore 17:00 Inizio gare ore 17:30

POL DIL. VIRTUS PISCINOLA
POL DIL. VIRTUS PISCINOLA A
POL DIL. VIRTUS PISCINOLA B
POL. BATTIPAGLIESE

AKERY BASKET A.S.D.
BASKET CASALNUOVO A
BASKET CASALNUOVO B
BASKET CASALNUOVO C
AZZURRA CERCOLA
AZZURRA CERCOLA
AZZURRA CERCOLA
AZZURRA CERCOLA

UNDER 18 FEMMINILE

11/06/2024 PALAVESUVIO Via argine 927 Napoli

Riconoscimento ore 18:30 Inizio gare ore 19.00

POL. BATTIPAGLIESE
POL. BATTIPAGLIESE
POL. BATTIPAGLIESE
BASKET CASALNUOVO
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CATEGORIA : DATA SEDE:

NOME SQUADRA: CODICE SOCIETA’

Responsabile tel.

GIOCATORE 1: Nome Coghome
Data di Nascita Luogo

GIOCATORE 2: Nome Cognome
Data di Nascita Luogo

GIOCATORE 3: Nome Cognome
Data di Nascita Luogo

GIOCATORE 4: Nome Coghome
Data di Nascita Luogo

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DICHIARA CHE TUTTI GLI ATLETI ELENCATI SONO TESSERATI CON LA
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO E IN REGOLA CON LA CERTIFICAZIONE SANITARIA.

FIRMA RESPONSABILE
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3X3 Campania 2024

DATA DI SVOLGIMENTO, FORMULE DEL TORNEO e CATEGORIE:

UNDER 14

Prima Fase: 24 Gironi, da 4 o 3 squadre ( si qualificano le prime di ogni girone)
5 Giugno Palavesuvio - Napoli

6 Giugno PalaNapolitano - Marigliano

7 Giugno Palazzetto di Boscoreale

Seconda Fase: 6 Gironi da 4 squadre (si qualificano alla finale Regionale le prime di ogni girone + le due
migliori seconde)

20 Giugno Sede da Definire

Finale Regionale

26 Giugno Palavesuvio - Napoli

UNDER 16

Prima Fase:24 Gironi, da 4 o 3 squadre (si qualificano le prime di ogni girone)
6 Giugno Palaliperti - Marigliano

10 Giugno PalaWoijtyla - San Sebastiano al Vesuvio

14 Giugno Palazzetto di Casalnuovo

Seconda Fase: 6 Gironi da 4 squadre (si qualificano alla finale Regionale le prime di ogni girone + 2 migliori
seconde)

24 Giugno Sede da Definire
Finale Regionale

26 Giugno Palavesuvio - Napoli



3X3 Campania 2024

DATA DI SVOLGIMENTO, FORMULE DEL TORNEO e CATEGORIE:

UNDER 18

18 Giugno Palawojtyla di San Sebastiano al Vesuvio

19 Giugno Palavesuvio - Napoli

Prima Fase: 12 Gironi, da 4 o 3 squadre (si qualificano le prime di ogni girone + 4 migliori seconde)

Le 16 squadre si incontreranno in uno scontro diretto in base ai piazzamenti per decretare le otto vincenti
per la qualificazione regionale.

Finale Regionale

26 Giugno 2024 Palavesuvio — Napoli

UNDER 14 — 16- 18 FEMMINILE

11 Giugno Palavesuvio Napoli

Qualificazioni e Finali



